

---

## **pachet curatenie Liceu**

I.D.: 73197949

---

Data  
publicarii 15.09.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 6.304,35 RON - 6.304,35 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Laveta 3/SET set 40 pret 2.5 valoare 100 RON Folie aluminiu 100m/44cm BUC 4 pret 75 valoare 300 RON Folie alimentara 300m/44cm BUC 4 pret 31 valoare 124 RON Prosop pliat 404283 21X22CM210FOI BUC 375 pret 9.85 valoare 3693.75 RON Pahar 200ml 100BUC/SET SET 60 pret 6 valoare 360 RON saci 3x30l SET 10 pret 17 valoare 170 RON rola industriala albastra 2 str 360 m BUC 6 pret 65 valoare 390 RON rola industriala 2 str 315 m BUC 6 pret 60 valoare 360 RON CIF 2l BUC 9 pret 37 valoare 333 RON PUR 450 ML BUC 8 pret 5.2 valoare 41.6 RON Hartie igienica 10 role BUC 24 pret 10 valoare 240 RON servetele 3STR 33X33 200 buc BUC 2 pret 30 valoare 60 RON ARIEL 2.2L BUC 3 pret 44 valoare 132 RON

---